

M.A.C. KIER HOLDING ApS

Fortevej 110
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2019

Anders Nørgaard Kier
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.A.C. KIER HOLDING ApS
Fortevej 110
8240 Risskov

CVR-nr: 30519140
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -46.355, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -110.603.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 290.964.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 af Mette Nørgaard Kier, Thit Jensens Gade 26, 5 tv., 8000 Aarhus.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af følgende selskaber:

Nørgaard Design ApS, Thit Jensens Gade 26, 5 tv., 8000 Aarhus C, CVR-nr. 21 61 43 94

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -110.603 foreslår direktionen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-46.355	32.356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-87.490	235.853
Andre finansielle indtægter	2	994	4.236
Andre finansielle omkostninger		-716	0
Ordinært resultat før skat		-133.567	272.445
Skat af årets resultat	3	22.964	34.122
Årets resultat		-110.603	306.567
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-87.490	250.853
Overført resultat		-23.113	55.714
I alt		-110.603	306.567

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.363	375.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	288.363	375.853
Anlægsaktiver i alt		288.363	375.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	163.133
Udsudte skatteaktiver		99.482	76.518
Tilgodehavende skat		133.454	85.648
Tilgodehavender i alt		232.936	325.299
Omsætningsaktiver i alt		232.936	325.299
Aktiver i alt		521.299	701.152

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		163.363	250.853
Overført resultat		2.601	25.714
Egenkapital i alt		290.964	401.567
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.153	0
Skyldig selskabsskat		0	37.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.182	262.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.335	299.585
Gældsforpligtelser i alt		230.335	299.585
Passiver i alt		521.299	701.152

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	250.853	25.714	401.567
Årets resultat	0	-87.490	-23.113	-110.603
Egenkapital, ultimo	125.000	163.363	2.601	290.964

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat Nørgaard Design ApS	-87.490	367.609
Regulering negativ indre værdi	0	-131.756
	-87.490	235.853

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 994 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-1.430	9.064
Ændring af udskudt skat	-21.534	-43.138
Regulering vedrørende tidligere år	0	-48
	-22.964	-34.122

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	140.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	140.000
Akkumulerede reguleringer primo	235.853
Regulering til indre værdi	0
Årets resultat	-87.490
Nettoopskrivninger ultimo	148.363
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.363

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørgaard Design ApS	100%	288.362	-87.490

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.A.C. Kier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed overfor banken.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0